



نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد:

## راهاندازی مرکز کنترل ترافیک از اولویتهای مهم بجنورد است

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگان دانشجویان نیروهای مسلح تاکید کردند:

### طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی



عکس: leader.ir

#### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له: فاطمه محمدی بیدک با وکالت اعظم گریوانی محکوم علیه: امید بیدکی با وکالت مریم قاهری موضوع لازم الاجرا: پرداخت مهریه - به تعداد ۶۹ عدد سکه بهار آزادی در حق محکوم له و هزینه های اجرایی با عنایت توقیف سهم الارث و املاک محکوم علیه و انجام کارشناسی املاک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: عطف به ابلاغیه ۱۴۰۲۲۷۱۰۰۰۳۴۵۴۳۴۰ شماره پرونده ۹۳۰۹۹۸۵۸۴۰۱۰۱۳۸۶ و به شماره بایگانی پرونده ۹۴۰۰۳۴ با موضوع محکوم له خانم فاطمه محمدی بیدک و محکوم علیه آقای امید بیدکی، بخواسته مطالبه مهریه به استحضار میرساند، با حضور در دفتر آن شعبه محترم و مطالعه پرونده مربوطه، سپس با هماهنگی بعمل آمده با طرفین دعوی و کلای محترمشان (خانمها گریوانی و قاهری) مبنی بر حضور در محل و مراجعه به روستای بیدک در معیت نامبردگان از دو قطعه باغ و زمین زراعی دیم بازدید بعمل آورده شد که ضمن استماع اظهارات طرفین و بررسی مدارک ارائه شده و معاینه محل گزارش بازدید و نتیجه کارشناسی را در دو مرحله به شرح ذیل به استحضار می رساند: الف) یک قطعه باغ میم با نقاط یو تی ام ۵۱۸۱۱۷،۴۱۴۸۹۲۳ به مساحت ۲۵،۰۰۰ متر مربع محکوم علیه ۵ فقره میبایعه نامه ارائه و مدعی است پدر نامبرده مرحوم عباسعلی بیدکی در زمان حیاتش باغ را به ۵ پسرش فروخته است و وی بدلیل مشکلات مالی قادر به خرید نموده و لذا یکی از برادرانش دو سهم (بنام مراد به مساحت حدوداً ۱۰،۰۰۰ متر مربع) و سه برادر دیگر هر یک یک سهم (بنام های گل محمد داوود و محمد جمعا حدود ۱۵،۰۰۰ متر مربع) از پدرشان باغ را خریداری نمودند و نهایتاً نامبرده (محکوم علیه) در باغ فاقد سهم می باشد. قابل ذکر است در هنگام بازدید آقای امید بیدکی در محل حضور داشته و اظهارات محکوم علیه را تایید نمودند. علی ایحال با توجه به اینکه تعیین اصالت اسناد و مدارک ارائه شده توسط محکوم علیه در صلاحیت کارشناسان منتخب نمی باشد و مسئولیت اسناد و مدارک و اظهارات محکوم علیه برعهده خودش می باشد، لذا نظریه کارشناسی در دو بخش به شرح ذیل به استحضار میرسد در صورت صحت و سقم مدارک فوق الاشاره، هیچ مساحتی ارباب باقی نمی ماند تا به محکوم علیه برسد. در صورت صحت و سقم مدارک فوق الاشاره با توجه به کاربری و با در نظر داشتن فاکتورهای مهم شامل بافت و ساختمان و حاصلخیزی و عمق خاک اقلیم منطقه پارمترهای هواشناسی، منابع آبی، فاصله با راه های مواصلاتی دوری یا نزدیکی به بازار خرید نهاده های کشاورزی و بازار فروش محصولات موقعیت وسعت و ابعاد شادابی و رسیدگی به درختان باغ و نهایتاً تمامی عوامل موثر در موضوع ارزش هر متر مربع برای قطعه فوق و به قیمت روز، هر متر مربع ۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال و برای کل مساحت ۲۵،۰۰۰ متر مربع، باغ، جمعا ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال محاسبه و در ادامه با مد نظر داشتن این نکته که تا تاریخ تنظیم گزارش مدرک انحصار ورثه به هیات تحویل داده نشد لذا پس از کسر سهم مادر ( ۱۸،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ )

ریال) و با توجه به سهم سایر وراث ( ۵ پسر و سه دختر) سهم محکوم علیه مبلغ ۲۰،۱۹۲،۳۰۷،۶۹۰ ریال معادل (دو میلیارد و نوزده میلیون و دو صد و سی هزار و هفتصد و شصت و نه تومان) تعیین می گردد. ب) یک قطعه زمین دیم با نقاط یو تی ام ۵۱۸۱۲۳۳، ۴۱۴۷۸۲۳۴ و مساحت ۱۵،۰۰۰ متر مربع در ضلع شمال غربی روستای بیدک در منطقه موسوم به راه مصطفی بیدک که محکوم علیه طی یک فقره استشهاد نامه اظهار میدارد که مرحوم پدرش در منطقه فوق الاشاره زمینی ندارد و همچنین محکوم له نیز حسب یک فقره استشهاد نامه اظهار میدارد مرحوم عباسعلی بیدکی در منطقه فوق دارای زمین دیم می باشد که بین ۵ پسر خود زمین را به تساوی تقسیم نموده است و لذا با توجه به اینکه تعیین اصالت اسناد و مدارک ارائه شده توسط محکوم له و محکوم علیه در صلاحیت کارشناسان منتخب نمی باشد و مسئولیت اسناد و مدارک و اظهارات طرفین بر عهده خودشان می باشد نظریه کارشناسی در دو بخش به شرح ذیل به استحضار می رسد در صورت صحت مدارک محکوم علیه نامبرده مالکیتی در منطقه فوق ندارد و لذا هیچ سهمی در ندارد.

در صورت صحت مدارک محکوم له، با توجه به کاربری و با در نظر داشتن فاکتور های مهم شامل بافت و ساختمان و حاصلخیزی و عمق خاک اقلیم منطقه پارمترهای هواشناسی، فاصله با راه های مواصلاتی دوری یا نزدیکی به بازار خرید نهاده های کشاورزی و بازار فروش محصولات موقعیت وسعت و ابعاد زمین و نهایتاً تمامی عوامل موثر در موضوع ارزش هر متر مربع برای قطعه فوق و به قیمت روز، هر متر مربع ۸۰۰،۰۰۰ ریال و برای کل مساحت ۱۵،۰۰۰ متر مربع زمین فوق جمعا ۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال محاسبه و در ادامه با مد نظر داشتن این نکته که تا تاریخ تنظیم گزارش مدرک انحصار ورثه و تقسیم نامه بین ورثه به هیات تحویل داده نشد لذا پس از کسر سهم مادر ( ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال) و با توجه سهم سایر وراث ( ۵ پسر و سه دختر) سهم محکوم علیه مبلغ ۱،۶۱۵،۳۸۴،۶۲۰ ریال معادل (یکصد و شصت و یک میلیون و پانصد و سی و هشت هزار و چهارصد و شصت و دو تومان) توسط هیئت ۵ نفره دادگستری تعیین می گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه به میزان محکوم به از اموال فوق مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۸۰۰۹۷

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی عزیز آبادی



نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد:

# راهاندازی مرکز کنترل ترافیک از اولویت‌های مهم بجنورد است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد، مرکز کنترل ترافیک را یکی از موارد مهمی دانست که باید در مرکز استان ایجاد شود.

علی اربابی ۱۸ مهر در یکصد و سی و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد که در سالن جلسات این مجموعه برگزار شد، در نطق پیش از دستور خود اظهار کرد: مرکز کنترل ترافیک جزو نیازمندی‌های اولویت دار شهر بجنورد است که باید در مرکز استان ایجاد شود، همچنین طرح مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهری بجنورد نیز باید به‌روزرسانی شود.

وی بر لزوم به‌روزرسانی مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهری تأکید کرد و افزود: اقدامات خوبی در توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی داشته ایم و



این نگاه زیرساختی در شورای اسلامی شهر بجنورد که با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد محقق شده است جای تقدیر دارد. اربابی همچنین از پیگیری روند توسعه زیرساختی ساختمان‌های سازگار با محیط زیست (ساختمان سبز) با حضور مشاور طرح و برگزاری جلسات طی

عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد نیز در نطق پیش از دستور خود با اشاره به اطلس سرمایه گذاری در پیوست های جذب سرمایه گذاری منطقه ای، بر اشتغال آفرینی و تقویت سرانه ها و نیاز شهری بجنورد در رقابت پذیری بر اقتصاد گردشگری و اقتصاد سلامت با رویکرد انحصاری تأکید کرد و خواستار مولد سازی املاک شهری و ارتباط پذیری در راستای بهبود شاخص های رفاه اجتماعی شد. در ادامه نسبت به قرائت نامه های رسیده، مصوبات کمیسیون های تخصصی شورای اسلامی شهر بجنورد و مصوبات کمیسیون توافقات شهرداری بجنورد اقدام شد. گفتنی است یکصد و سی و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد در دو بخش و به صورت علنی و غیرعلنی برگزار شد.

## هشت شهرستان خراسان شمالی در طرح یکپارچه سازی اراضی کشاورزی قرار گرفت

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: هشت شهرستان استان در راستای جلوگیری از خرد شدن اراضی در طرح آزمایشی یکپارچه سازی اراضی کشاورزی قرار گرفت.

حسن ایزانلو اظهار کرد: خرد بودن زمین های کشاورزی از چالش های این بخش است که اجرای طرح یکپارچه سازی اراضی می تواند نقش موثری در جلوگیری از این امر داشته باشد.

وی افزود: این طرح در شهرستان های مختلف کشور اجرا می شود و در هر شهرستان یک پایلوت یکپارچه سازی اراضی کشاورزی در نظر گرفته شده است.

ایزانلو ادامه داد: چهار نقطه پیشنهادی بجنورد در کارگروه شهرستان مورد بررسی و منجر به انتخاب یک پایلوت نهایی می شود.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: دولت برای جلوگیری از خرد شدن زمین ها و کمک به یکپارچه سازی این عرصه ها مشوق هایی در نظر گرفته است که اختصاص یارانه های بخش کشاورزی و کمک به تجهیز زمین های کشاورزی به سیستم های آبیاری نوین از جمله این مشوق ها است.

ایزانلو تصریح کرد: خرد بودن زمین های کشاورزی سبب شده تا خرید و تامین ماشین آلات برای تولیدکنندگان به صرفه نباشد از این رو میزان مکانیزاسیون در استان پایین است اما با یکپارچه سازی زمین ها، کشاورزان رغبت بیشتری به خرید ماشین آلات و ارتقای مکانیزاسیون پیدا می کنند.

وی گفت: یکپارچگی زمین های کشاورزی همچنین می تواند افزایش بهره وری و تولید را به همراه داشته باشد.

قانون یکپارچه سازی اراضی کشاورزی ۳۰ فروردین امسال از سوی وزارت جهاد کشاورزی برای اجرا به استان های کشور ابلاغ شد و قرار است که در هر شهرستان حداقل یک مورد زیر پایاب سدها و یا قنات ها به صورت آزمایشی اجرا شود.

## مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خبر داد:

# آزادی ۱۲ زندانی خراسان شمالی توسط خواننده مطرح کشوری

خواهیم که با مساعدت خود زمینه آزادی زندانیان و بازگشت آنان به آغوش خانواده را فراهم کنند. مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی تصریح کرد: هنرمندان در جامعه تأثیر گذار هستند، این مساله مسوولیت پذیری اجتماعی هنرمندان را نیز دو چندان می کند؛ باوری که بارها در حوزه های مختلف و اخیراً در موسیقی هم محقق شده است. وی افزود: هنر از موثرترین ابزار برای کاهش آلام و آسیب های اجتماعی و نهادینه شدن فرهنگ ها و ارزش ها است و هنرمندان به عنوان نخبگان معنوی می توانند در فرهنگ کمک به دیگران از جمله آزاد سازی زندانیان جرایم غیرعمد و بازگشت آنان به جامعه نقش موثری ایفا کنند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی گفت: نیکوکاران در نیمه نخست امسال ۱۰۹ زندانی جرایم غیرعمد از زندان های استان آزاد کردند که از این

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی گفت: خواننده مطرح کشوری زمینه ساز آزادی جرایم غیرعمد در مدت ۲ سال اخیر در استان شده است که یکی از این مددجویان امروز با کمک این هنرمند از تحمل حبس نجات یافت.

محمد اسماعیل حاتمی، مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی اظهار کرد: این هنرمند محبوب کشور امروز ۱۱۰ میلیون ریال برای آزادی یک زندانی جرایم غیرعمد در استان کمک کرد.

وی افزود: این هنرمند در ۲ سال اخیر نیز مبلغ ۲ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمده استان کمک کرده بود که با این میزان ۱۱ نفر از تحمل حبس رهایی یافته اند.

حاتمی بر آزادی زندانیان جرایم غیر عمده استان تأکید کرد و گفت: از نیکوکاران، اقدار مختلف جامعه به ویژه هنرمندان و چهره های شناخته شده می

تعداد ۱۰۵ نفر مرد و چهار نفر زن بودند. حاتمی اظهار کرد: میزان بدهی این تعداد زندانی ۴۲۰ میلیارد ریال بود که ۲۴۰ میلیارد ریال آن توسط شکات بخشیده شد که کمک قابل توجهی بود.

وی گفت: زندانیان جرایم غیرعمده به علت ناتوانی در پرداخت دیه های غیر عمد، حوادث کارگاهی، محکومیت مالی غیر کلاهبرداری و دعاوی خانوادگی در زندان های خراسان شمالی تحمل حبس می کنند. مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی خاطرنشان کرد: اینک نیز ۱۲۰ زندانی جرایم غیرعمد با بدهی حدود ۶۰۰ میلیارد ریال در زندان های این استان تحمل حبس می کنند که چشم انتظار خیران هستند.

وی یادآور شد: نیکوکاران پارسال نیز ۱۹۲ زندانی جرایم غیرعمد از زندان های این استان آزاد کردند که از این تعداد ۱۸۶ نفر مرد و ۶ نفر زن بودند.

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه فوق ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد و ۰۲۰۰۶۱۴، فیما بین محکوم له: محمد حقانی محکوم علیه: قربانعلی اکبرپور رزمقان موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی - به مبلغ ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال علی الحساب در حق محکوم له و هزینه های اجرایی با عنایت توقیف ملک ثالث و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مستخصات: \* پلاک ثبتی ۲۵۱۲ فرعی از ۱۳۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی بخش ۲ بجنورد مطابق سند دفترچه ای ۲۷۹۵۲ مالک ۶ دانگ ملک تعرفه شده آقای ابراهیم محمدی فرزند حجتی خان میباشد. ملک منزل مسکونی واقع در بجنورد ۳۲ متری شهیدا شهید ۵ (شهید حامدی) ۵ پلاک ۱۲ میباشد مساحت عرصه مطابق با سند ۱۲۰,۵۰ متر مربع که ز شمال و غرب مشرف به کوچه است مساحت اعیان در سه طبقه مجموعاً حدود ۳۳۰ متر مربع میباشد با دیوار باربر و طاق ضربی کف اتاقها سیمان و سرامیک و سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی میباشد. ملک در تصرف مالک پلاک ثبتی مشاهده گردید با عنایت به موقعیت ملک و کاربری مسکونی به مساحت عرصه اعیان کیفیت اعیان معابر مشرف به ملک و جمیع جهات موثر بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شهرداری به ارزش ۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی میگردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به میزان محکوم به این پرونده و هزینه اجرایی علی الحساب ۵,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۸۱۹۰۵

## دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - یزدانی

### مفقودی

کارت دانشجویی حمیدرضا وحیدی نیا با کد ملی: ۰۷۲۰۹۰۴۱۸۸ و شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۳۲۳۲۹۰ رشته علوم سیاسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

### مفقودی

مجوز نگهداری سلاح شکاری، نوع سلاح: ساچمه زنی تک لول، کالیبر ۱۲، مدل: کوسه، ساخت: روسیه، شماره: A۰۱۳۸۷۸۱۴۹۱۳ ب کد ملی: ۰۶۲۸۴۴۷۷۱ به نام اصغر خستو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد\_علی عزیز آبادی

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و****ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷۴\_ اصلی اراضی بند محمد آقاخان

۱- ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک باقیمانده ۷۴ اصلی فوق به مساحت ۲۳۷۶۹۶۱ متر مربع ایتبای آقای محمد اسحق پوررضائی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۲۷۸۵\_ ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸\_ کلاسه ۱۴۰۲\_۰۱۲۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۲۱۶۸\_ اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و****ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹\_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششصدانگ یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۷۳،۷۷ متر مربع ایتبای خانم درنه الهقلی زاده از محل مالکیت رسمی سکنیه حقانی برابر رای شماره ۲۷۲۱\_ ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۰\_ کلاسه ۱۴۰۱\_۰۱۸

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۶۸۳۷۴\_ اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر کلاسه ۰۵۱\_ ۱۴۰۲ و رای شماره ۲۳۹۶\_ ۳۰۷۱۱۴۰۰۳۰۲۶۰۳\_ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم نوروزیان مطلق فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸۶ در ششصدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۲،۱۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان خریداری مع الواسطه از احمد مهدوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۸۲۹۹۵\_ علی محمودی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۴۲۰۴\_ ۳۷۶\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۴۴۸\_ ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب شاکری فرزند صبرخان بشماره شناسنامه ۱۲۳۵ در ششصدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۱ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد مالکیت رسمی مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۳۳۷۵\_ علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۴۱۹۷\_ ۳۰۷۰۵\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۳۷\_ ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد منصوریان فرزند جواد بشماره شناسنامه ۶۷۶۳ در ششصدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۹۹،۹۰ مترمربع از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقیه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۳۸۸

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۴۲۰۲\_ ۳۷۷\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۷۷\_ ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پری پروکریم فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۱۶۰ در ششصدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۶،۹۸ مترمربع از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۴۳۳

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۴۲۰۰\_ ۳۷۷\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۳۷\_ ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۶۸۰۷۱۱۱۱ در ششصدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۲۹،۲۰ مترمربع از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقیه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۴۶۶

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد****هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و****ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۴۱۹۹\_ ۳۷۶\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۷۶\_ ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۶۸۰۷۱۱۱۱ در ششصدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۱۲،۵۰ مترمربع از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقیه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۴۶۸

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد



فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تاکید کردند:

## طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم صهیونیستی

ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان‌های مختلف سرفراز بیرون آمده‌اند که اینها مدال‌های زرین بر سینه ستبر نیروهای مسلح است.

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگی جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به وجب خاک کشور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه دسته‌جمعی مستکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه‌های شرورانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذاردند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه‌های افسری را کانون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، ارتقاء روحیه تدبیر و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد ورودی‌های این دانشگاه‌ها را مهم خواندند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام علی (علیه‌السلام) برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد.

### ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند.

همچنین سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک عملیات «طوفان الاقصی» مبارزان فلسطینی، ارتقاء معنویت، بصیرت سیاسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، پیشبرد اشرف اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی را چارچوب فعالیت‌های نیروهای مسلح کشور برشمرد و با بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته در دانشگاه‌های افسری کشور، برنامه‌ی این دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جاری را تشریح کرد.

در این مراسم امیر سرتیپ دوم امیر علی مهدوی فرمانده دانشگاه افسری امام علی (علیه‌السلام)، سردار سرتیپ دوم پرویز آهی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی (علیه‌السلام) و سردار سرتیپ نهمان غلامی فرمانده دانشگاه افسری امام حسین (علیه‌السلام) نیز گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های آموزشی این دانشگاه‌ها بیان کردند.

امروز در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در دانشگاه امام علی (علیه‌السلام)، دانشجویان به اجرای سرود نیز پرداختند.

در این مراسم یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.



رهبرانقلاب هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تاکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حمایتش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها بداندند که این کارها بالای بزرگتری سرشان می‌آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ‌تر، در واکنش به این جنایات، سلیلی سنگین‌تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

ایشان در نکته‌ای مهم، به پایه‌گویی‌های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تاکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌بوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم اما این پایه‌گویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می‌گویند ضربه اخیر فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته‌اند و دست کم گرفته‌اند.

رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان ازجان‌گذشته فلسطینی بود و ان‌شاءالله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطینی‌ها خواهد بود. فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان‌شان در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند. ایشان نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرد و افزودند: امنیت ملی زیرساخت همه نرم‌افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به‌گونه‌ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و

با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار نگرفته است؛ ضمن اینکه آمریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی حمایت نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال فلسطینی، هتک حرمت مسجداالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرکنشین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز برپاکردن «طوفان» داشت؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم‌نمایی و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای آتاق این موضوع در افکار عمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم‌نمایی «صدردرد خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی‌تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره‌ای مظلوم بسازد.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۰۴۱۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۳۴\_۱۴۰۲\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریسا عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۶۵۰۸۶۲ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۴۲،۸۴ مترمربع از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقیه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۴۷۷

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۰۴۲۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۳۶۶\_۱۴۰۲\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهسا عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۹۰۴۵۰۳ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۲۶،۵۰ مترمربع از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقیه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۴۸۵

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۰۴۲۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۲۸۷\_۱۴۰۲\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب شاکری فرزند صبرخان بشماره شناسنامه ۱۲۳۵ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۵،۵۲ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد مالکیت رسمی مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۳۴۶

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد